Abertura
frontal em zíper de nylon nº 8 ou
superior, com lapela de proteção, 4
bolsos frontais grandes e 2 laterais,
com fechamento em velcro, Logomarca
bordada da instituição na parte frontal

R$ 52,88 25 Unidades
R$ 1.322,00

O Valor total é de R$ 56.078,20 cinquenta e seis mil, setenta e oito reais e vinte
centavos.

9. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente contratação correrá à conta de dotação orçamentária
específica, conforme indicado no respectivo processo administrativo. A disponibilidade
orçamentária está assegurada e será comprovada pela emissão da Nota de Empenho, em